各 位

令和 5年 5月 25日

初任給の引き上げについて

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、当行の将来を担う優秀な人財確保を目的に、令和６年度より

初任給の引き上げを実施しますので、下記の通りお知らせいたします。

当行は従業員をお客様、株主の皆様、地域社会と同様に重要なステークホルダーと位置づけ、人財への

積極的な投資を行うことにより、お客様へ高い付加価値を提供し続ける人財を育成し、お客様と地域の持

続的な発展に貢献してまいります。

記

１．初任給引き上げの内容

２．実施日

  令和６年４月１日（月）

以 上

コース 現行 改定後 引き上げ額

総合職 大学卒 205,000円 220,000円 ＋15,000円

総合職

（ｴﾘｱｵﾌﾟｼｮﾝ）

大学卒 195,000円 210,000円 ＋15,000円

高校卒 175,000円 180,000円 ＋5,000円